פלוני

אסף דוק ע"י ב"כ עו"ד

נאשםה

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשם.

כתב האישום ותשובת הנאשם

)ב( לחוק 349נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשה מגונה בפומבי לפי סעיף .1

"(.חוק העונשין)להלן: " 1977-העונשין, התשל"ז

', 00לערך, עמדה ..., קטינה ילידת 13:30, בשעה 8/4/16בתאריך נטען כי "בכתב האישום .2

)להלן: "המתלוננת"( בתחנת אוטובוס בצוותא עם שתי חברותיה הקטינות )אלמונית קטינה

בגבעתיים )להלן: "התחנה"(. בנסיבות ... '( ברחוב99קטינה ילידת פלמונית' ו00ילידת

ל.ר ...., נעמד במפרץ התחנה פתח את החלון 323מאזדה" אלה, הגיע הנאשם ברכבו, מסוג "